
Prot. n. 1272/C14

(Annulla e sostituisce determina prot. n. 1167 del 09/04/2020)

            Somma Vesuviana, 04/05/2020

AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO: determina di spesa per acquisto sim per didattica a distanza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Piano  dell’Oferta  Formativa  relativo  all’organizzazione  e  all’attività  del
settore didattico/amministrativo della scuola;

VISTA la necessità di acquistare sim per la didattica a distanza alunni a seguito di
emergenza epidemiologica;

RITENUTA tale necessità conforme alle esigenze dell’Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili oferte Consip;

VISTE le oferte MEPA;

VISTA la disponibilità fnanziaria dichiarata dal Direttore SGA;

DETERMINA

Di acquistare il materiale come di seguito indicato e per afdamento diretto mediante
ODA, alla ditta Multink di Pallarino Salvatore con sede in Somma Vesuviana (NA)

DESCRIZIONE
QT

PREZZO

UNITARIO
PREZZO TOTALE

1 SIM RICARICABILE 30 GB INCLUSO 2 RICARICHE 40
€   
25,00 

€    
1.000,00

TOTALE
€    
1.000,00

La spesa complessiva  ammonta  a  Euro  1.000,00,  Esente  Iva,  e  trova imputazione
all'aggregato A03.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       PROF. ERNESTO PICCOLO

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del

D.L. 39/93

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001273 - 04/05/2020 - C14 - U


